
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes 

desservies
Arrêts

Horaires de passage 

du lundi au vendredi

Stade 07:35

Senade Croix 07:38

Les Maupres 07:40

Draille 07:41

Les Etangs 07:43

Geromenil 1 07:45

Pompiers 07:48

Croisement 07:51

Quinfaing 07:53

La Houssiere (Garnier Thiebaut) 07:55

La Houssiere (Croist rue de la Foret RD12) 07:57

XERTIGNY College 08:05

Communes 

desservies
Arrêts

Horaires de passage le 

mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

XERTIGNY College 11:42 17:12

La Houssiere (Croist rue de la Foret RD12) 11:53 17:23

La Houssiere (Garnier Thiebaut) 11:55 17:25

Quinfaing 11:56 17:26

Croisement 11:58 17:28

Stade 12:00 17:30

Senade Croix 12:03 17:33

Les Maupres 12:05 17:35

Draille 12:06 17:36

Les Etangs 12:08 17:38

Geromenil 1 12:10 17:40

Pompiers 12:13 17:43

HADOL

HADOL

Scolaire

X8
HADOL (SENADE) < > XERTIGNY 

VOYAGES MARCOT

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


